Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Engler GmbH
01726260186

Im Mittelfeld 28

79426 Buggingen
Deutschland

Lieferschein
Auftragsnr.: DA230013731, Ihre Referenznr.: TEL.
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Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Telefon:

Fax:

E-Mail:

Geliefert/

Bestellt Riickstand Einheit

DI230802459
53966
28. August 2023

Frank Burow

+49(0)5409 4034-115
+49(0)5409 4034-234
f.ourow@buente.com

Stiickpreis

Preis

1 60442 Futtereimer Modell 119,

20 | Inhalt, Kunststoff

380 2/2 0 Stiick

Futtereimer Modell 119, 380 x

320 x 380 mm, grin,
20 | Inhalt, Kunststoff

2 20176 FBS Rungenhalter, m.

20/20 0 Stiick

f. Flacheisen/Vierkantrohr 10

x 40 mm

FBS Rungenhalter, 36 x 12
27 mm, Bohrungen

@ 10 mm, Lochabstand 91
mm, mit Stellschraube
M10 x 25 mm, fur
Flacheisen/Vierkantrohr

2 X

10 x 40 mm, Stahl verzinkt

3 300091 Bruststangenpolster, @

662 DEU Paket NSE bis 10 kg 1/1

10 Stiick
0 Stiick

0/10

15,90

4,02

22,57
16,90

31,80

80,40

0,00
16,90

Versandart: Night Star Express

Nettogesamtgewicht in kg: 6,900

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick
VAT-ID: DE286597678

Steuernummer: 65/200/53000



